Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»   февраля 2011 г.                                                                                       № 16
Об утверждении градостроительного

   плана земельного участка Карповой З.И.
           Рассмотрев заявление Карповой З.И., проживающей по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Ям-Ижора, ул. Пушкинская, д.13 (паспорт 4102 645056, выдан 24.07.2002 Ульяновским отделением милиции Тосненского района Ленинградской области), об утверждении градостроительного плана земельного участка, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 2312 кв.м. (кадастровый номер 47:26:02-02-001:0116, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства), расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Ям-Ижора, ул. Пушкинская, д.13 (согласно приложению).
           2. Карповой Зинаиде Ивановне:
           2.1. Получить разрешение на строительство индивидуального жилого дома в местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

           2.2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом земельного участка.

           2.3. По окончании строительства индивидуального жилого дома получить разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

         2.4. Зарегистрировать право собственности на жилой дом в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Солцева М.А.

      4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
      5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации
                                                               А.П. Крамарчук